

# UKEPLAN FOR 2. TRINN

UKE 40. 30.09-4.10

Fag:	Tema:	Vi arbeider med:
Norsk	Fakta	Skrive faktatekster. Ord med ng - lyd Skriftforming
Matematikk	Tallene til 40	Tiere og enere.
Engelsk	Meet my family	Samtale og svare på enkle spørsmål om egen familie.
Miljøtime	Følge regler i spill	Å leke sammen

Dag:	På skolen:	Hjemme:
Mandag	3- deling: K&H – naturfag - tema Matematikk/Miljøtime Norsk/Engelsk	<b>Ukelelse i norsk og matematikk:</b> Ark i grønn mappe.
Tirsdag	Matte/Norsk	
Onsdag	Utegym Norsk Matte	<b><i>Klær etter vær!</i></b>
Torsdag	Uteskole Tema/lek	<b>Klær etter vær!</b>
Fredag	Matte og Norsk Lek/tema	<b>Innlevering av leksemappe!</b>

## Informasjon til foresatte.

**Innlevering av leksemapper:** Vi har forstått det slik at for noen blir det vanskelig å bli ferdig med leksene til torsdag. De som har behov for det kan derfor levere leksemappen på fredager.

**Leselekse:** I norsk leselekse har elevene med hjem leseark med forøvelser og etterarbeid og en tegneserie. Viktig å lese litt hver dag.

**Utviklingssamtaler:** Per Helge og Tommy er i gang med utviklingssamtaler. Nina avventer til etter høstferien. Husk å svare på samtaleskjema i Forms. Dette har blitt sendt ut i Vigilo.

### Påminnelse:

- Vi har minnet elevene på at de som **ikke** har morgen SFO, ikke har lov til å gå inn på skolebygget med skolesekk om morgenen. De må oppholde seg på uteområdet frem til det ringer inn **kl. 08:30**.
- Elevene har vært kjempeflinke til å rydde garderoben, og slik ønsker vi å ha den fremover. Det var flere som var overrasket over at de hadde flere sett med både regntøy og mange jakker/gensere. Disse ekstra klærne ble sendt hjem forrige uke. Da vi i utgangspunktet ikke har så veldig stor garderobe, så er det fint om dere foresatte sjekker elevenes hylle og knagg innimellom.
- Vi gikk også gjennom "gjenglemt" kurven og elevene fant noen av sine eiendeler. Det er fremdeles mye umerkede klær igjen, og det står to svarte sekker og en del sko på ene klasserommet vårt. Dersom det er noen som savner det, så ber vi om at det blir hentet før høstferien.

## God høstferie!

